
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВЕНГЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

первой сессии 

 

23.09.2025                                                      № 8 

с.Венгерово 
 

Об освобождении от должности председателя Совета депутатов 

Венгеровского района Новосибирской области четвёртого созыва 
 

 

         В соответствии со ст. 25 Федерального закона Российской Федерации от 

20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», на основании Закона 

Новосибирской области от 03.04.2025 № 573-ОЗ «Об объединении 

муниципальных образований, входящих в состав Венгеровского 
муниципального района Новосибирской области, и о внесении изменений в 

отдельные законы Новосибирской области», решения Совета депутатов 

Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва от 

11.07.2025 № 410 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты 
единовременного денежного вознаграждения при прекращении полномочий 

лицам, замещавшим муниципальные должности Венгеровского района 

Новосибирской области», решения Совета депутатов Венгеровского 
муниципального округа Новосибирской области первого созыва от 23.09.2025 

№ 7 «Об избрании председателя Совета депутатов Венгеровского 

муниципального округа Новосибирской области первого созыва», Совет 

депутатов Венгеровского муниципального округа Новосибирской области 
первого созыва 

 

РЕШИЛ: 
 

1.Прекратить полномочия председателя Совета депутатов Венгеровского 

района Новосибирской области четвертого созыва Никулича Владимира 

Николаевича 23.09.2025. 
 

 

 
 

  




